GÂMARA MUNIGIPAL DE PORTO FERREIRA

PIenário Syrio lgnátios
. CNPJ:47.794.16910001-24

PORTO FERREIRA

REQUERTMENTO N" 20112023

SENHOR PRESIDENTE

Considerando o fato de que alguns Municípios da

região anunciaram o novo piso salarial da enfermagem;

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, solicitando ao mesmo as seguintes informações sobre o

Novo Piso Salarial da Enfermagem:

1- A Prefeitura Municipal de Porto Ferreira teria uma data

prevista para ser pago o novo piso salarial da enfermagem?

2- Se sim, quando se iniciaria?

3- Caso contrário, por qual motivo? Por favor, justificar.

Plenário Syrio Ignátios, 13 de abril de 2023.

Elcio ruda

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

LEITURA NO EX

REALIZADA EM

PEDIENTE SESSÃO ORDINÁRIA

OESPAC APROVA

ORESII]

" SECRET

?" SECRET

Av. Eng. Nicolau de Vêrgueiro Foriaz, 1068 - 9) 3581-1022
CEP 13660-005 - Potto Ferreira -

0liveira
ereadora

*m a i I : ca ma ra po rtoíêrrei ra@c am a rap ottof erre i ra.sp. gov. br

t,'
"-.{